Data de Publicação, 07.03.2026  -  DIÁRIO DE PARÁ DE MINAS Pará de Minas

PUBLICAÇÃO LEGAL

Documento assinado e Certificado Digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 A autenticidade

pode ser conferida ao lado A autenticidade desta publicação pode ser conferida
em: https://www.jdiario.com.br/publicacoes-legais/

Acesse tambem atravês do QR-Code ao lado

ESTA PUBLICAÇÃO FOI ASSINADA
DE FORMA DIGITAL NO DIA 21/07/2023

DIRETOR DO JORNAL
e portal www.jdiario.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

ASSOCIAÇÃO DOS REVENDEDORES DE DEFENSIVOS E INSUMOS
AGRÍCOLAS DA REGIÃO CENTRO OESTE DE MINAS GERAIS -

ARDIACOM

CNPJ: 08.888.429/0001-79

	 1/5, (um quinto) dos membros da diretoria da ASSOCIAÇÃO DOS
REVENDEDORES DE DEFENSIVOS E INSUMOS AGRÍCOLAS DA REGIÃO
CENTRO OESTE DE MINAS GERAIS - ARDIACOM no uso das atribuições
que lhe confere o Estatuto Social, convoca os associados, para a Reunião
de Assembleia Geral Ordinária, que se realizará no dia 19 DE MARÇO DE
2026, em sua sede à Rua Antônio Rocha, 17, sala 102, às 9 horas em primeira
convocação, com a presença que represente, no mínimo, 2/3 dos associados
em dia com direito a voto e em segunda convocação, 1 (uma) hora após, com
qualquer número, com a seguinte Ordem do Dia:
	 a) Examinar, discutir e votar as demonstrações financeiras do
exercício de 2025
	 b) Examinar, discutir e votar o balanço financeiro de 2025,
	 c) Deliberar sobre o plano de trabalho para o exercício que se
inicia;
	 d) Outros assuntos de interesse geral

	 Pará de Minas 06 de MARÇO DE 2026.

Thomas José Mendes Mendonça Soares
Presidente

		2026-03-07T11:24:09-0300
	ATHILA BARBOSA DE SOUSA:33471479000101